Lanercost.

47

Feb. 20.
Lanercost.

46

Feb. 22.

Lanercost.

45

Feb. 20.
Lanercost.

44

MEMBRANE 17.

Grant, for good service rendered in Scotland, to James de Wandesleye,

and his heirs, of a weekly market on Wednesday at their manor of

Wandesleye, co. York, and of a yearly fair there on the vigil, the feast and
the morrow of Holy Trinity ;

grant also of free warren in all the demesne
lands of the said manor. By p.s.

Grant to the abbot and convent of Jervaulx of a weekly market on
Monday at their manor of Estwitton, co. York, and of two yearly fairs

there, one on the vigil and the feast of the Assumption and the six days

following and the other on the vigil and the feast of St. Martin in the

Winter. By fine of 20/.

Grant to Hugh le Despenser, and his heirs, of a weekly market on
Wednesday at their manor of Aberford, co. York, and of a yearly fair there

on the vigil, the feast and the morrow of St. Denis. By C.

Inspeximm and confirmation of the following charters in favour of the

church of St. Mary, Carlisle, and the canons there, on account of the age

and weakness of the said charters and the breaking of their seals :
—

1. H. rex Anijloriun archiepiscopo Eboracensi et omnibus

baronibus et ministris suis et fidelibus suis de Cumbvclanda
et de Westmarialanda, salutem. Sciatis >ne dedisse et concessisse

Deo et Sancte Marie et canonicis de Cairlolio omnes ccclesias et

totam terrain que fuit Walteri -presbiteri. Et volo et firmiter

precipio ut ipsi canoniei eas teneant in elenwsina bene et in

pace et quiete de geldo vaccarum et de omnibus aliis consuetudinihis.

Testibus, Niijello de Albini, et Waltero Espec et Paijano Jilio

Johannis, apud Wirecestriam.

30797 F
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2. Jl. rex Anglorum justiciis, vicecomitibus, baronibus, forestariis

et ministris suis et fidelibus de Cumberlanda, salutem. Precipio

quod canonici Sonde Marie de Carliolo bene et in pace et quiete

habeant et teneant divisas suas de foresta sicut eis dedi et cuncessi

in elemosinam et sicut eis perambulari et demonstrari precepi et

omnia aisiamenta --ua in bosco et pascuis et omnibus rebus sicut in

sua dominio. Et nullus eos vel homines sive res eorum inquietet

super hoe super forisfacturam meant, set omnes res eorum in pace

sint sicut elemosina mea. Teste, Nigello de Albini, apud Waltham.
3. H. rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum archiepiscopo Eboracensi et episcopo Dunolmensi
et omnibus justiciis et baronibus et vicecomitibus et ministris et

forestariis et fidelibus suis de Cumberlanda et Westmarielanda,

salutem. Sciatis me concessisse Deo et Sancte Marie et canonicis

de Cairlolio omnes ecclesias et totam terrain (pie fuit Walteri

presbiteri quam rex H. avus mens eis dedit in elemosinam ad
tenendum ita in pace et quiete de geldo vaccarum et de omnibus
aliis consuetudinibus sicut idem rex H. avus mens eis concessit

per cartam suam. Et habeant et teneant in pace et libere et

honorifice divisas suas de foresta sicut predictus avus mens eis

concessit et dedit et sicut eis jierambulari et demonstrari precepit.

Et habeant omnia aisiamenta sua i>i bosco et pasouis et omnibus
rebus sicut in dominio suo. Et nullus cos vel homines sive res

eorum inquietet super hoc super forisfacturam meam set omnes res

eorum in pace sint sicut elemosina predicti avi mei et mea et

sicut regis H. avi mei carte testantur. Testibus, Thoma cancellario,

Willelmo fratre regis, W. comite Gloec , Ricardo de Humez constabulario,

Mansero Biset dapifero et Odinellode I nfran Villa, apud Brantonam.
4. A charter of King Henry II. dated at Nottingham

;

witnesses, H. rege filio meo, H. episcopo Dunelmensi, Johanne
decano Saresberiensi, Galfrido, Nicholao, Bogero capellanis, Willelmo

filio Aldelini dapifero, Bannulfo de Qlaunvill, Hugone de Creissi,

Regvnaldo de Luci, Willelmo Malo Vicino, Roberto de Stutevill,

Willelmo de Stutevill, Thoma Bardulf, Gerardo de Canvilla.

[Monasticon. VI. 144.] By pet. of C.

Feb. 24.

Lanercost.

43

May 1.

Lanercost.

May 1.

Lanercost.

42

March 4.

Kirkcambeck.
41

MEMBRANE 1G.

Inspeximus and confirmation of a charter dated at Westminster,
18 October, 15 Henry III, in favour of the church of St. Mary, Carlisle,

Walter the bishop, the prior and convent and their successors. [Calendar,

I, 140.] By C.

Eniry of the charter following.

Vacated, because below.

Grant to Thomas, earl of Lancaster, the king's nephew, that he and
the lawful heirs of his body shall have return of all the king's writs and
all the pleas of withernaam in their lands and fees ; and that they shall

have all the fines and amercements of their men and tenants, wherever
they are amerced, or make fine in the king's court ; and that they shall

have all the chattels of their men and tenants being felons, fugitives or

condemned. By K. on the information of the Treasurer. Tripplicatur.

Grant to Henry Huse, and his heirs, of free warren in all their demesne
lands in Danhurst, Hascoumbe and Godelmyngge, co. Surrey.